quoniam sollicitudo illa est de arissa ovicula hinc inde in deserto querenda, donec inveniat. Mirum
 videtur sollicitudo de restituendis redditibus suis, qui sunt de dono Israel, s. e. de Ecclesia, omni
 oculo noster est deservit. Nos namque in hoc mundi deserto oberrantes non in
 omni studio quirit, veniam per Verbum suum et Sacramenta ad veniam illud omne
 Ecclesiam quito, recordat: quoniam in extremam usque severitatem, iuxta illud Esaiam,
 non potest. Alios sic vobis, s. v. Reges ob oculos ponite, cumque desilio non nisi eos
 confesse. Annon ita est, quod, ubi sic subditos suos exonerat, illi onerent. Non su-
 bentur sane illi subditos suos, sed ab eis sustentantur: dum est collectis, collectionibus, syagris
 oblationibus, votis, capitulationibus, tributis, inductionibus, et vectigalibus, quae via solvere
 nantibus subditis, Principis agrarum, et ex hoc ipse Princeps alibi. Quid, quod et nil
 ti Principes ac Reges terrae tribuit, quae aliter si ab eis tollat, non necessaria sunt
 Principum subsidia subditos suos paucis emungant. Licet mihi bona pace vestra
 mentionem aliquot illicitarum eorum depraedationum facere. Ecce n-
 firmanum tributum Imperator recepit Nicephorum: Vectigal pro cere, quem
 aspirando trahens, misit Michael Lagblago: pro cubra de pensum ea me-
 nitur Eliaz. Et quid fingi potest fodiis, ligariis, sive ligurali alio laci. Quid
 Vespasiani tributo, a medicis exgresso, indubitanis: quid fodiis, ibi per totum, et
 gali. Quid perfitatione, et mortuis, quod Romanis, quos sine tributo et milita-
 re non quod, fas erat, usum fuit recepta, magis barbarum. Ut alia, religio non de

Vid. Schoot. de
 Arcar. L. VIII. c.
 10. 11.

Es. 53.

Es. 40.
 Psal. 69

August. 4. Med.
 5. 7.

Etiam graviora, quae subditos suos vincunt Reges non imponunt saeculi sicco, quod
 agunt, feropteream. Non sic autem, non sic, in se, Rex noster recedunt
 deservit suos premit subditos, sed ipsos potius subleat, et peccati spiritus grandis
 liberet onere. Ipse enim, ipse vere largior nos suos in corpore tulit: quoniam
 et XX restant interpretes peccata nostra portavit. Nos, nos ipsum laborare fecimus:
 nos, nos peccata ipsi later inposuit, ipse, exsolvit, quod non requirit. Unde cum
 Augusto illo Hymenium psule d. Augustino mentis exlato: Ad. quid consisti
 amantissime iuvenis, et adeo tracteris. quod scelus tuum? quae noxa tua? quae causa
 mortis? quae occasio damnationis? Ego sum plaga doloris tui, tua culpa occisionis.
 Ego tua noxa, manum, tua odiosa flagitium. Ego tua passio, litor, tua
 cura labor. Liberat, perci deservit nos, ac subleat nos subditos suos gravissimis
 onere oneris. Onus enim onus a se venire iubet, afflictor et laboriosus, sine
 paupertate, sine corporis infirmitate, sine persecutionis gravitate, sine operum
 vocationis difficultate, sine hostium crudelitate, sine aliam calamitatem